
687974-2023 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687974-2023 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Roboty budowlane związane z halami sportowymi – Leichtathletikanlage, Neubau 
Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
OJ S 218/2023 13/11/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
E-mail: kij@jena.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Opis: Reinigung von Funktionsgebäude
Identyfikator procedury: 97b0c6d9-397e-423e-afee-7bedac28cc2f
Wewnętrzny identyfikator: 23/B/DB/960500-01/85
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45212225 Roboty budowlane związane z halami sportowymi

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vgv -

Podstawy wykluczenia
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Eigenerklärung Wettbewerbsregisterauszug 
Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, Brufsgenossenschaft, Sozial- und 
Krankenversicherung

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Leichtathletikanlage, Neubau Funktionsgebäude, Los 20 Baureinigung
Opis: - 40 Stunden Baugrobreinigung mit Entsorgung der Bauabfälle - 2 Stück 
Bauschuttcontainer 5-7 m³ - 10 t Entsorgung gemischter Bauabfälle - 100 m² Feinreinigung 
Räume mit Kautschukboden - 70 m² Feinreinigung Bad- und WC-Bereiche - 110 m² 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/687974-2023
mailto:kij@jena.de


687974-2023 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Feinreinigung Flure mit Fliesenbelägen - 50 m² Feinreinigung Werkstatt mit OS8-Epoydharz-
Bodenbeschichtung - 120 m² Feinreinigung Sport-Räume mit PUR-Bodenbelägen - 80 m² 
Glasreinigung Fenster/Türen
Wewnętrzny identyfikator: 23/B/DB/960500-01 B 85 Los 20 Baureinigung

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45212225 Roboty budowlane związane z halami sportowymi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90911200 Usługi sprzątania budynków

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 04/12/2023
Data zakończenia trwania: 05/02/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: #Besonders geeignet für:selbst#

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: siehe Vergabeunterlagen
Opis: - Fakultativ -
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Minimalna liczba kandydatów, którzy zostaną zaproszeni do udziału w drugim etapie procedury
: 0

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Adres dokumentów zamówienia: https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/11/2023 16:30:00 (UTC+1)

https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223
https://www.evergabe-online.de/tenderdetails.html?id=542223


687974-2023 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 61 Dni
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy wszystkie brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Unbedenklichkeitsbescheinigungen von Finanzamt, 
Berufsgenossenschaft, Sozial- und Krankenversicherung Bescheinigung in Steuersachen
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 21/11/2023 10:45:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Beschaffungsamt des BMI
Numer rejestracyjny: 994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Kommunale Immobilien Jena - Eigenbetrieb der Stadt Jena
Numer rejestracyjny: ORG-0001
Adres pocztowy: Paradiesstraße 6
Miejscowość: Jena
Kod pocztowy: DE-07743
Podpodział krajowy (NUTS): Jena, Kreisfreie Stadt (DEG03)
Kraj: Niemcy
E-mail: kij@jena.de
Telefon: 000
Adres strony internetowej: http://www.kij.de

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:kij@jena.de
http://www.kij.de


687974-2023 Page 4/4

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Thüringer Landesverwaltungsamt, Referat 250
Numer rejestracyjny: USt-IdNr:DE150546569
Adres pocztowy: Postfach 2249
Miejscowość: Weimar
Kod pocztowy: 99403 Weimar
Podpodział krajowy (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Telefon: 000
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 00630782-2023

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Fristverlängerung zur Einreichung von Angeboten

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 514e5854-b7b0-499d-9d20-d1434e7edef9  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/11/2023 11:03:54 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 687974-2023
Numer wydania Dz.U. S: 218/2023
Data publikacji: 13/11/2023

mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de

